Suspension Avant

FORD MONDEO I (GBP)

MONDEO 1II 01->

© www.piecesautos.tn

Référence
Numero
Fare
1 1932
2 1933
3 10254
4 4157
4 4160
5 4418

Famille

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
corps de
l'essieu

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

critére

Coté d'assemblage:Essieu avant inférieur; Diamétre intérieur [mm]:12; Diamétre
extérieur [mm]:35; poids:180;

Cété d'assemblage:Essieu avant inférieur; Diameétre intérieur [nm]:13; Diamétre
extérieur [mm]:76; poids:550;

Coété d'assemblage:Essieu avant; Diamétre extérieur [mm]:52; poids:440;

Coté d'assemblage:droite; Nombre de piéces nécessaires:1;
Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique; poids:1450;

Coté d'assemblage:droite; Longueur [nm]:52; Largeur [mm]:108; poids:870;

Coté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;


https://www.piecesautos.tn

10

11

11

12

13

4416

F0949FO

4188

10227

10226

4161

10324

11388

11533

Support
moteur

Entretoisel/tige,
stabilisateur

Coupelle de
suspension

Appareil
d'appui a
balancier,
coupelle de
suspension

Kit de
protection
contre la
poussiére,
amortisseur

Suspension,
stabilisateur

Moyeu de roue

Flexible de
frein

Coté d'assemblage:arriere; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:750;

Coté d'assemblage:des deux cotés de l'essieu avant; Longueur [mm]:250;
Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; a?paisseur [mm]:35;
Longueur [mm]:130; Diamétre intérieur [mm]:12,4; Diameétre extérieur [mm]:57;
poids:65;

Coté d'assemblage:des deux cétés de l'essieu avant; Diamétre intérieur [mm]:35;
Diameétre extérieur [mm]:107;

Coté d'assemblage:Essieu avant; poids:140;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Diamétre intérieur [mm]:19;

Coté d'assemblage:Essieu avant; Hauteur [mm]:76; Diamétre de tambour:63,4;
Diamétre intérieur [mm]:40; Diamétre extérieur [mm]:134,5; Nombre de trous:5;
poids:1760; Diametre moyeu de roue [mm]:63,2; Article complémentaire / Info
complémentaire 2:avec vis/boulons; Nombre de dent (évaluation de I'angle max.
libre):27;

Coté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:476;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

