

## **Suspension Avant**

FORD MONDEO I (GBP)

MONDEO III 01->

## © www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	1932	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant inférieur; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:35; poids:180;
2	1933	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant inférieur; Diamètre intérieur [mm]:13; Diamètre extérieur [mm]:76; poids:550;
3	10254	Suspension, corps de l'essieu	Côté d'assemblage:Essieu avant; Diamètre extérieur [mm]:52; poids:440;
4	4157	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Nombre de pièces nécessaires:1; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support hydraulique; poids:1450;
4	4160	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Longueur [mm]:52; Largeur [mm]:108; poids:870;
5	4418	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;

6	4416	Support moteur	Côté d'assemblage:arrière; Matériel:Caoutchouc/métal; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:750;
7	F0949FO	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:250; Barre/montant:Barre d'accouplement;
8	4188	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; à?paisseur [mm]:35; Longueur [mm]:130; Diamètre intérieur [mm]:12,4; Diamètre extérieur [mm]:57; poids:65;
9	10227	Appareil d'appui à balancier, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:35; Diamètre extérieur [mm]:107;
10	10226	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:Essieu avant; poids:140;
11	4161	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Diamètre intérieur [mm]:19;
11	10324		
12	11388	Moyeu de roue	Côté d'assemblage:Essieu avant; Hauteur [mm]:76; Diamètre de tambour:63,4; Diamètre intérieur [mm]:40; Diamètre extérieur [mm]:134,5; Nombre de trous:5; poids:1760; Diamètre moyeu de roue [mm]:63,2; Article complémentaire / Info complémentaire 2:avec vis/boulons; Nombre de dent (évaluation de l'angle max. libre):27;
13	11533	Flexible de frein	Côté d'assemblage:avant; Longueur [mm]:476;